

יריית "בזק"

לפתע הופיע האויב: — כוון את הרובה בכו אל האויב כששתי עיניך פתוחות, ומבלי לנסות יותר דיוק, — פתח באש. אל תשהה את היריה לכוון את הסנטר אל הקת; ירה כשראשך כדי להוריד המטרה לחוקה יותר — תצטרך מורם וצופה. אך את המטרה לחוקה יותר — תצטרך להנמיך את הסנטר אל הקת. ירה כדי להיטיב לכוון. טען מהרה מחדש וירה שנית באם יצא צורך, וכן הלאה. יריית — גוע הצידה במהירות כדי שיש לכוון ירייתך כדי לודא שהרגת את האויב מוטב לירות ירייה אחת אלא אם כן תהיה בטוח שהאויב נהרג ע"י הראשון. הדבר החשוב שיש לזכור הוא שאת היריה הראשונה יש לירות במהירות הבזק.

עם הנסיון תיכח כי ירייה לפי שיטה זו הנה מדויקת למדי, כדיוק היריה ברובה-צייד. יש, כמובן, לזכור שאת הרובה יש להדק ביד שמאל חזק לכתף ושהאגודל והאצבע של יד ימין ימצאו תמיד על תפוח-הבריה ולא ירפו ממנו. אין זמן לבצע שתי לחיצות — לחץ את שתי הלחיצות בבת אחת...

הרי עוד כמה נקודות שעליך לתת עליהן את דעתך. מחסנית הרובה צריכה להיות מלאה; אמן את אנשיך לטעון מחדש במהירות. בקרב-מקרוב מהווה מחסנית ריקה, או זו שנתרוקנה, סכנה גדולה מזו שהיית עומד בה, אילו לא היה בידך כלל כל כלי-נשק; ולצורך זה הקפד על כך שאנשיך ידעו תמיד את מספר הכדורים במחסנית כלי-היריה שבידם. את הבריה יש לשמן כדי שתהיה תנועה חפשית במכנס. ברובים אנגלים 303 — שים לב שהטעינה תהיה נכונה (דהיינו — סידור הכדורים בתוך המלאי). אחרת ינצר מעצור.

אמנם, מצב "ההיפוך" קשה כאן יותר מזה של "יריית מותן"; על כן יש לעבור למצב "ההיפוך" רק כשאתה מצפה להתנגשות באויב. השענת המרפק על המותן מקלה במידה מסוימת. כי כל איש במצב בריאות תקין יוכל לשאת את הרובה בצורה כזאת זמן מסוים מבלי שיתעייף.

שיטה זו מאפשרת לך להעסיק מטרות הבאות במפתיע, וכן דיוק אשר נמנע להשיגו בשיטת היריה מן המותן, באשר יריותיה אינן מדויקות.

פרט ליריה מהמותן — בהסתערות מבוקרת — לא ימצא שום פרק באימוני הנשק-הקל שלא יתאים למלחמת-קרב-מגע. כוונתי לקרב בתחום ה-50 מטר. זפתות מזה, כפי שהוא קורה, כרגיל, בשטח בנוי ובשטח סגור. כאשר מדובר ב"אש-דהופה", מדמה לפניו כל אחד מטרות המתגלות למשך 4—5 שניות זכר, אולם בהתנגשות במהודק, אין איש החושב ופועל באטיות של "4—5 שניות" נשאר חי כדי להוסיף ולחשוב. כאשר מופיעה דמות אויב המצוידת ברובה או בתת-מקלע מבעד לחלון, דלת או מאחורי עץ, ענף-עץ, או שוחת-נשק ובמרחק של כמה מטרים בלבד ממך, — זקוק אתה ליריה מדויקת אולם מהירה כבזק. ואם הירי הראשון יחטיא, — ירה שנית, במהירות המכסימלית, ושוב לא יהיה האויב עשוי להזיק לך.

האויב עלול אף הוא להיות מהיר ביריתו ואם יצונך להישאר חי — עליך לעזור לו להחטיא ע"י זה שתהיה מסוגל, בו בזמן, לירות במהרה ולנוע במהרה. יתכן ודבר זה יראה כמורכב בעיניך, אולם הוא פשוט מאוד. אדם במצב-בריאות רגיל יכול ללמוד את המלאכה החשובה הזו במשך שעה אחת בלבד. ככל שירבה אימונו כן ירבה בטחונו בתועלתה של שיטת ירי זאת. והטכניקה המתאימה לתת-המקלע דומה לזו של רובה.

שיטת יריית-בזק ברובה בנויה על העובדה שאם הנך משתמש באימה ללחיצת ההדק תוכל לירות בו במהירות שאינה פחותה ממהירות יריתו של נשק אבטומטי. על נקלה תוכל לירות 5 יריות ב-4 שניות; ול-5 יריות ב-3 שניות אפשר להגיע תוך אימון לא רב.

שעה שמתקרב הנך להיתקלות באויב, עבור למצב "היכוון". שרירי הגוף רפויים, משקל הכובד מאוזן כבשעת התאגרות. קת הרובה אל הכתף, יד שמאל לופתת את הרובה בנקודת-המשען כשהאצבעות לופתות את הרובה בחזקה, והמרפק נשען אל המותן. האגודל והאצבע של יד ימין צמודים לתפוח-הבריה, והאמה על ההדק, הסנטר מורחק מהקת, וכך תוכל להפנות את ראשך במהירות לצדדין ולצפות ללא הפרעה.